平成１８年 １２ 月 ２５ 日

各          位

                                               会 社 名         名 港 海 運 株 式 会 社

                                               代 表 者 名         取締役社長  三  輪  尚  治

                                               （コード番号    ９３５７    名証第２部）

                                               問 合 せ 先         常務取締役  鶴  賀  正  治

                                               （ＴＥＬ      ０５２－６６１－８５６３）

自己株式の取得に関するお知らせ

（会社法第１６３条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）

  当社は、平成１８年１２月２５日開催の取締役会において、会社法第１６３条の規定により読み

替えて適用される同法第１５６条の規定に基づき、子会社の有する自己株式を取得することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社の名称               名港海運興産株式会社

２．取得の内容

（１）取得する株式の種類     当社普通株式

（２）取得する株式の総数     103,596株 （発行済株式総数に対する割合0.31％）

（３）株式の取得の総額     128,459,040円

（平成18年12月25日の名古屋証券取引所における当社普通株

式の終値1,240円を取得価額とする。）

（４）自己株式取得の日程     平成18年12月26日

（５）取 得 方 法     相対取引

（ご参考）  平成18年11月30日時点の自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を除く）    31,660,455株

自己株式数                           1,345,749株

以  上